2025年 5月 30日

各 位

株式会社 JR東日本びゅうツーリズム&セールス

取締役の辞任に関するお知らせ

下記のとおり、2025年 5月 30日付で当社取締役が辞任いたしましたので、お知らせし

ます。

記

１ 辞任する取締役

代表取締役社長 高橋 敦司

２ 辞任年月日

2025年 5月 30日付

３ 辞任の理由

一身上の都合によるものです。

４ その他

当該取締役の辞任に伴いまして、当社第 33回定時株主総会（2025年 6月 27日開催）

迄の間、常務取締役 生貝 正之（いけがい まさゆき）が代表者となります。

また、当該取締役辞任後におきましても、法令及び定款に定める取締役の員数を満た

しております。